[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2013

                               № 449
О согласовании инвестиционных программ в сфере теплоснабжения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Губернатора Владимирской области от 12.02.2013 № 123 «О согласовании инвестиционных программ по теплоснабжению органами местного самоуправления муниципальных образований», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить Администрацию города Покров Петушинского района Владимирской области органом, уполномоченным на согласование инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения на территории муниципального образования «Город Покров».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города, председателя КУМИ А.В. Бондаренко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и  подлежит размещению на официальном интернет-сайте города Покров: www.pokrovcity.ru.

Глава города

Е.П. Сас